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SURAT TUGAS
No. 1162/5T-Mengajar/Gazal FPSLTEU/TX 2024

Berdazarcem Surat Kesedizan Mengajar Dosen (ferlampir), meka DEE AN Espala Falmitas Psikolog, memberikan tuzzs kepada :

Nama . Dra. SULIS MARTYANTI ME

Mo Dozan /NP 1169 201030160

NIDN / MIDE : 319035701

Tabatan Akademik o Lektar {300)

Alamnat : JL. RAFFLES HILLS BLCEL C-5, NO.09, BTFW. 0024015,

L:m_‘r. i':lar_gzjnr pada Semaster Gamjil 2004 - 2025 vang berlanzwans dari tarseal 16 September 2024 sampai densan tangzal 1 Februan 2003 untuk mata kuliah

No. MATAEULIAH ZKE EEESI BASIS
1 | PEI13] Peikodiaznostika I Pans Tes Pakologi 3 EJ101 Parzlal Feguler-1 Jakama
2 | PEI3] Prikodiaznostika I Pens Tes Prikologi 3 E002 Fezuler-1 Jakama
3 | PEI3] Prikodiasmostika I Dens Tes Pakolosi 3 ET01 Bzzuler-1 Jakama
4 | PEI335 Pzlkodiaznestia Grfiz 3 EJ101 Parzlal Begular-1 Jakama
5 | PEI332 Puikodiagnostic Intervisw 3 ET101 Paralal Beguler-1 Jakara
§ | PEI333 Puikodizznestia Grfis 3 B0 Fezuler-1 Jakama

Deengan Hak dan Tanssung Javrab sebagzi berilat -

1. Menynzan Fencana Pembelajaran Semester (RPS) yane ditetapkean alsh Falulms Program Smudi sebelom perloolizhan dirmalai dalam bentuk vans telah
dit=tapkan pleh Universitas,

1 Mambuzt bahn bnlinh prakeikum berbasis konssp umbok 14 kali pertemoen dan di wpload pada web pembslajaran Unfversitas Esa Tnezgul vaitu unbak bahan
pembelajaman (teor) di hitps:sizkad ezammesul acid dan modul kulizh praktiknm di Bepositery Perpustzicasn Universitas Eza Ungsul
bitp: //digilik. esannzpnl ac id’;

3. Menshadid dam memberiian bahan Jadliah praitek pada ke giatan parkolizhan praktilom tepet waldo sesuai denzzn jadwal yans telah ditstaphen;

4. Memotivas makesiswa untok mempelajan bahan klizh yane diberikan dan bahan lain deari perpustalzan;

5. Malzakmlzn evaluazi keberhazilan mahasiswa secara abjektif malatni pemberian tneas-hi=as sesuzd dengan keboabohan mata lodlizh yang diajarion dan wjian
tenEah akiir semestar;

6. henerima honar sesuai denzan ketemhuan yane berlaky & Yayazan Pendidilan Kemala Bana=a Tiniversitas Esa Unggul berdazarian persyaratan dan koalifikesi
yang dimiliki;

Demikiam Surat Toges i diberilen unhlk dilaksanaken sebaik-bailorya

Jukarin, | Sepemnber 2024

Diekan/Kepals Falkultas Prikelogi

Yok Asmi Bozah 5 Pu M P
WP 21014




JURNAL PSI 231 PENG.PSIKODIAGNOSTIK — KJ 002

Pelaksanaan

Tetap Muks

Tatap Muka

Tatap Muks

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muks

Nama Mata Kuliah 1 Psivpdizgnostika I: Peng Tes Psikologi Dosen =
Kode MK dan Kelas : P5I231 KJ002
Jadwsal dan Ruang 1 Rabu, 12:00 - 15:30 (R&04)
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 33 Ekstemnal : 0
Semester 1 SEMESTER GAMIIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan
Fu-:-!n}uan - na
Tanggal/lam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi
L Perkulishan
11 Rabu, 18 Sep 1169 -Dra. | Teor 32 Penganzar
2024 SULIS Pzikodiagnaostik
12:00 - Mmlg YANTL ,
15:30
Ruang : RE04
iyl Rabu, 25 Sep| 1169 - Dra.  Teori 31 Proses,
2024 SULIS Metods Teknik
1300 - MARTYANTI, Dalam _
1530 M.Si Psikediagnastik
Ruang : RE04
I Rabu, 2 Okt | 1165 - Dra. Teori 33 Metode
2024 SULIS Obsarvasi
\ MARIYANTI , Diokowmen
13:00 - M.5i Pribadi
15:30 = :
Rusng : RE04
4/ Rabu, 9 Okt | 1165 - Dra. Teori | 32 Metode
2024 SULIS Imterview
13:00 - I'r:ll'lh;n‘ﬁ.ﬂ'l'l . Anamness
15:30 =
Ruzng : RE04
&1 Rabu, 16 Okt | 1169 - Dra. Teori 32 Tes Psikobogi
2024 SULIS
13:00 - Mmlg YANTL ,
15:30
Rusng : RE04
&1 Rabu, 23 Okt | 1169 - Dra. Teori 32 Prinsip
2024 SULIS Interpratasi
1300 :A;IYAHTI : Pikolog
15:30 =
Ruang : Re04

Dra. SULIS MARTYANTT , M.Si (1153)

Realisasi Perkuliahan

Maberi [ Kegiatan CI;:';”
PENGANTAR KLIS
PoIKODIAGHNOSTIRA
PROSES DALAM TUGAS

PEIKODIAGNOSTIE | HELP

Obervasi dokumen | latihan
pribadi

anamnesa tugas
TES PEIKOLOGI Kuis
interpratasi kot

Status

Salacai

Celazai

Selezai

Celesa

Selesai




ki

g1

91

10/1

1111

141

Rabu, 30 Okt
2024

13:06D -
15:30

Rzbu, 20
Mo 2024
13:00 -
15:30

Rabu, 22 Jan
2025

13:00 -
15:30

Rabu, 4 Des
2024

13:00 -
15:30

Rabu, 11 Des
2024

13:00 -
15:30

Rabu, 18 Des
2024

13:00 -
15:30

Rabu, 8 Jan
2025

13:00 -
15:30

Rabu, 15 Jan
2025

13:00 -
15:30

1169 - Dra.
SULTS
MARTYANTL .
M.5i

Ruang : RG04

1165 - Dira.
SULIS
MARIYANTI ,
.50

Ruang : RE04

1165 - Dra.
SULIS
MARIYANTI
(0 A=T]

Ruang : R612

1169 - Dra.
SULTS
MARTYANTL .
M,5i

Rusng : RE604

1169 - Dra.
SULTS
MARTYANTI .
M, 5i

Ruang : RE04

1169 - Dra.
SULTS
MARTYANTL .
M.5i

Ruang : R604

1165 - Dra.
SULTS
MARTYANTL .
M,5i

Rusng : RE04

1169 - Dra.
SULTS
MARIYANTL .
.5

Ruang : RE04

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

32

32

33

30

|

Azz=men Etika
Pemerikszan

Pemerikszan
Psikologi
Klasikal

Kata Pemibuka
Instruksi
RH/kp part ke
9 tgl
27092024

Latthan Tes
IST, PM, FRT

Latihan
Rangiaian
(Pembuka, RH,

Latihan Tes
Paali

Tes BALM dan
CAP

Rangkzian Tes
BALM, DAR

Tatap Muka

Tetap Muks

Tatap Muks

Tatap Muks

Tatap Muks

Tatap Muka

Tatap Muks

Tatap Muks

ASESMEN
PEIKOLOGT

Praktik kam

pembuka

praktik

praktik metodk tes

PRAKTIK

praktik

praktil:

praktik

SKORING | Selecai

XM mhs | Sedesai

ok

ok

ok

ok

Selezai

Selesai

Salacai

Celesai

Selezai




PARTISIPASI, UTS, UAS, PROYEK, TUGAS, KUIS & NILAI AKHIR

Mama Mata Kuliah : Psikodizgnostixz I: Pang Tes Psikologi Dosen  : Dra. SULIS MARTYANTI , M.5i (1163)
Kode MK dan Kelas 1 PSI231 k1002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (Ra04)

Jumlah Mahasiswa 1 Internzl : 33 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GAMNIIL 2024 - 2025

Milai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dra. SULTS MARIYANTI , M.Si pada tanggal 05-02-2025

Cetzk Milzi.., Dowendoad Versi Excal..

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

* Quiz online subjek : quiz [menggunakan huruf kedl tanpa spasi)
»  Absensi gunakan subjek @ aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
o »  Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
e ——— Ujian Akhir Semester gunakan subjek @ LAS

“ Bobot{%:) *  Satiap kali ada perubshan parameser nilai mohon |zkukan simpan wlang

* Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisiasi |1D | *  Haszil Proyek gunzkan subjek @ hasil proyek
uTs | 10 | Perhatian
_ *  Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilzi mahasizee
LIS [10 | pada parametar terkait terhapus
hasil provek |5|:. | Penarikan Milai E-Learning

- |?| = Dosen dapat melkukan tarik niai dari E-L=arming (quiz, UTS & UAS)
o= — dengan menakan tombal &

Klik gambar ¢ untuk detzil nilzi tugas [ hasil proyek dari E-learning

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Mama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuzn

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTSIUAS

quiz [10 |

. Absensi di bawsh 75 %

Mo, NIM Hama P::‘::::i v uas Fh:':" —— e MA M:“ MH  Lulus 'Ti':l'“’
10 % 10%  10%  50%  10%  10%

1. | 20210701061 | Hham Anggi Pradzna 7B57 | 5500 | 60,00 6500 6500 63,00 6456 Ct | o | o

2 20220701014 | Geral Satrio Pradana 100 55, 00 78,00 75,00 75,100 75,00 79.80 A W W

3. 20230701014  Tiara Lisa Lintang 100 77,00 76,00 78,00 75,00 7500 | 7530 A W W

4, 20230701027 | Awlia Ramadhani 100 E5,00 68,00 60,00 70,00 75,00 65.80 B W '

L% 20220701037 | Fitriyah Hafnah Mizzar 100 40,00 60,00 50,00 65,00 75,00 | 6400 C+ W W




7

10,

11.

14,

16.
17,

19,

20.
21.

26
27

29,

31

20220701044
20230701049
20220701055
20220701080
20220701069
20220701072
20230701076
20220701120
20220701138
20230701146
20220701152
20220701157
20220701153
20220701162
20230701187
20220701195
20220701197
20230701198
20220701221
20220701222
20220701224
20220701227
20230701229
20220701261
20220701277
20230701297
20220701300
20220701393

Muhammad Syafiq Luthfasyah
Asih Setiawati

Jihan Nurul Hidayzt

Viirginia Monoarfa

Karinz Ramadhania

Vidya Jukant Rahman
Anneliese Yeremiz Agusting
Mazareta Saragi

Zahira Murul Wahidah

Faizah Jasmine Wildani
Raditya Panjidhuha Widyadhana Ananto
Fitri Dhya Nabilla

Ajeng Diah Trivana

Jenifer

[ulia Djumara

Iranz Peskaliz Kalensang
Rivan Ade Putrz

Chalsa Billsh Sasmitz

Cindy Tessalonika Bates
Ananda Khaidatul Lmi
Virginia Maisya Maijestin Pesik
Irma AFinatus Solikhah
Muhammad Hidzyat Tullsh
Qeysya Salsabila

Muhamimad Fadhel Insan Ario Gumilang
Aguila Raffi Maarif

Zikry Maulzana Hamdani

Melani Dwi Prastyaningsik

100
100
52,36
100
100
100
100
100
92,36
100
52,35
100
100
100
52,36
9286
8571
100
100
100
42,85
100
85,71
100
92,86
52,35
BET1
100

BO.00
75,00
63.00
50,00
73,00
53.00
66,00
71,00
40,00
82,00
79,00
72,00
73,00
82,00
40,00
40,00
40,00
B5,00
62,00
69,00
000
65,00
55.00
40,00
71,00
51,00
£3.00
52,00

75,00
76,00
70,00
78,00
BD,00
BO,00
75,00
78,00
BD,00
75,00
78,00
77.00
77,00
BO,00
60,00
78,00
60,00
58,00
78,00
77.00
0,00

77.00
75,00
67,00
60,00
75,00
67,00

B5.00

BD, 00
75,00
65,00
68,00
75,00
78,00
70,00
78,00
BD,00
BD,00
77.00
60,00
60,00
BO, 00
60,00
70,00
65,00
60,00
78,00
78,00
0:00
70,00
70,00
60,00
65,00
70,00
68,00

B5. 00

B5.00
75,00
68,00
68,00
BD0,00
78,00
70,00
BO,00
75,00
78,00
BD.00
78,00
68,00
BO,00
65,00
75,00
65,00
65,00
78,00
75,00
0,00

70,00
78,00
75,00
75,00
78,00
70,00

B5.00

75,00
75,00
70,00
75,00
7500
75,00
75,00
75,00
70,00
75,00
70,00
75,00
7500
75,00
65,00
70,00
65,00
75,00
75.00
75,00
000

75,00
65,00
75,00
70,00
70,00
65,00

75,00

BL.50
77.60
GE.89
71.10
75.80
BL.60
73.50
75.40
7579
BL.30
7E.49
70.20
65.30
B1.70
62,29

70.59

65.30
7B.30
7B.60
4.29

73.70
7487
65.70
65,39
75.69
6E.07

B6.20
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